
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
            GRADONAČELNIK
KLASA: 023-01/14-04/12
URBROJ: 2170/01-15-00-14-1
Rijeka, 7.02.2014. 

GRADSKOM VIJEĆU GRADA RIJEKE
n/r predsjednice 
gđe Dorotee Pešić Bukovac  

Na temelju članka 3. stavka 3. Odluke o ustrojavanju Službeničkog suda Grada Rijeke 
("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 41/08) i članka 82. stavka 5. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 29/09,14/13, 
22/13-ispr. i 25/13-pročišćeni tekst) podnosim Prijedlog odluke o razrješenju i imenovanju 
članice Službeničkog suda Grada Rijeke

G R A D O N A Č E L N I K

                                                                             mr.sc. Vojko OBERSNEL

#potpis#



Obrazloženje
Prijedloga odluke o razrješenju i imenovanju članice

Službeničkog suda Grada Rijeke

Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj 27. studenog 2008. godine, donijelo je 
Odluku o imenovanju predsjednika i članova Službeničkog suda Grada Rijeke, koja je objavljena u 
"Službenim novinama Primorsko-goranske županije" broj 45/08 dana 28. studenog 2008. godine. 
Odredbom članka 3. Odluke o ustrojavanju Službeničkog suda Grada Rijeke propisano je da 
Službenički sud Grada Rijeke ima 7 članova (predsjednika i 6 članova), koje imenuje Gradsko 
vijeće na prijedlog gradonačelnika Grada Rijeke.

U Službenički sud Grada Rijeke imenovani su: Vladan Mekterović za predsjednika, 
Jasminka Mujarić, Jelena Karan-Cvjetković, Zrinka Dabelić, Sanja Marušić, Marijan Vundać, te 
Maja Tatalović za članove. 

ZRINKA DABELIĆ, svojim dopisom od 14. studenog 2013. godine, obavijestila je 
Službenički sud Grada Rijeke, da iz osobnih razloga, više neće biti u mogućnosti obavljati dužnost 
članice Službeničkog suda Grada Rijeke, te je zatražila razrješenje s te dužnosti. 

Slijedom navedenog, predlažem da se donese odluka o razrješenju članice Službeničkog 
suda Grada Rijeke Zrinke Dabelić (na vlastiti zahtjev) te da se umjesto nje, kao članica 
Službeničkog suda Grada Rijeke, imenuje BARBARA ZUPIČIĆ, dipl. pravnica sa položenim 
pravosudnim ispitom, zaposlena u Odjelu gradske uprave za kulturu Grada Rijeke na radnom 
mjestu Savjetnice 1 za pravne poslove.

Zahtjev Zrinke Dabelić za razrješenje od dužnosti članice Službeničkog suda Grada Rijeke, 
dostavlja se u prilogu.



Na temelju članka 50. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08 i 61/11) i članka 3. Odluke o 
ustrojavanju Službeničkog suda Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" 
broj 41/08), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj dana _______________ godine, 
donijelo je  

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju članice
Službeničkog suda Grada Rijeke

I.

ZRINKA DABELIĆ razrješuje se dužnosti članice Službeničkog suda Grada Rijeke.

II.

BARBARA ZUPIČIĆ  imenuje se članicom Službeničkog suda Grada Rijeke.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama 
Grada Rijeke".




	Sluzbenički sud Grada Rijeke.doc

		2014-02-10T11:38:46+0100
	VOJKO OBERSNEL 41125.1.1.5




